
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO 

80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) – 
Via S. Leonardo, 2 - Tel. 081.827.19.88 

cod. mecc. NAEE17800R – CF 92019830634 - Cod. Fatt. Ell. - UFL9ON 
e-mail:naee17800r@istruzione.it pec: naee17800r@pec.istruzione.it 

AMBITO NA 20 

 

 

- Albo on-line  

- Amministrazione Trasparente 

 dell’Istituzione Scolastica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare 
al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 
4 ”Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 65 del 12 aprile 2023 con il quale è stato 
assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 94847,11 per la realizzazione degli 
Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. n. 13914 del 30/01/2024, con 
la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” ; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF 

mailto:naee17800r@istruzione.it
mailto:naee17800r@pec.istruzione.it




(Collegio dei docenti e Consiglio di Circolo); 
PRESO ATTO che in data 30/01/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione   

firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. n. 569 05/02/2024; 

VISTO l’avviso per la selezione del gruppo di lavoro per il progetto indicato in oggetto prot. 
n. 1535 11/03/2024 

VISTO l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione all’albo online, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 

 
 

1) GRADUATORIA DOCENTI TUTOR INTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA Intervento “A” Percorsi di 

formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti. 

 

N. Cognome  Nome  Punti  

1)  De Marco Teresa 25 

2)  Ammirati  Maria  20 

3)  Casillo Annagiove 20 

4)  Carillo Antonietta  15 

5)  Carotenuto Mirella  5 

6)  Guido  Maria  5 

7)  Caldarelli  Giovanna 5 

8)  Boccia  Giuseppina  5  

9)  Allocca Giuseppina (Infanzia) 5 

10)  Fabbrocini Giuseppina 5 

11)  Carbone  Milena 5 

12)  Catapano Franca 5 

13)  Annunziata Laura 5 

14)  Ranieri  Maria 5 

15)  Verticilo Maria 5 

16)  Zanga  Annadina  3 



 

2) GRADUATORIA DOCENTI TUTOR INTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA Intervento “A” Percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle STEM, digitali e innovazione, finalizzate alla 

promozione di pari opportunità di genere 

 

N. Cognome  Nome  Punti  

1)  Cristo  Marisa  40 

2)  Allocca Consuelo 32 

3)  Moccia  Isabella  30 

4)  De Marco Teresa 25 

5)  

 

Casillo  Annagiove  20 

6)  Carillo  Antonietta  15 

7)  Palma Anna  10 

8)  Iervolino Rita  7 

9)  Realino Amelia 5 

10)  Guido  Maria  5 

11)  Sorrentino Fabiola 5 

12)  Visone  Assunta  5 

13)  Allocca  Giuseppina (Infanzia) 5 

14) Marino Assunta 4,5 

15) Zanga  Annadina  3  

16) Florio Maria 3 

17) D’Avino Anna 1.5 

 

3) GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI INTERNI  ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA Intervento "A" Percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle STEM, digitali e innovazione, finalizzate alla 

promozione di pari opportunità di genere. 

 

N. Cognome  Nome  Punti  

1)  Allocca  Giuseppina  (Primaria) 30 

2)  Iervolino  Luisa  26 

3)  La Pietra Ida 21 



4)  Annunziata  Rosa  20 

5)  Suviro  Auroemma Anna  16 

 

4) GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI ESTERNI (PLURIMA)  ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA Intervento "A" 

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle STEM, digitali e innovazione, 

finalizzate alla promozione di pari opportunità di genere. 

 

N. Cognome  Nome  Punti  

1)  Auriemma  Francesco  84 

2)  Ambrosio  Pasqualina  64 

3)  Maiorino  Maria Neve  50 

4)  Carbone  Maria  50 

5)  Cutolo Gaetano 48 

6)  Faiola  Attilio  34 

7)  Bifulco  Enrico  32 

8)  Iovino  Ciro  11 

 

5) GRADUATORIA DOCENTI ESPERTI ESTERNI ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA Intervento "A" Percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle STEM, digitali e innovazione, finalizzate alla 

promozione di pari opportunità di genere. 

 

N. Cognome  Nome  Punti  

1)  D’Ambrosio  Dario  35 

2)  Nappi Stella  33 

 

La graduatoria così pubblicata all’albo online dell’istituzione scolastica avrà valore di notifica agli interessati 

che potranno inoltrare ricorso motivato entro 7gg giorni dalla data della pubblicazione. 

 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Tedesco Rossella 
     Documento firmato digitalmente ai sensi del  CAD- Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-04-03T13:06:30+0200
	ROSSELLA TEDESCO




